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Prénom de I’enfant :

Nom de I’enfant :

Secteur :

UAPE 1 (Orange)
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DeEmANDE DE DEPANNAGE UAPE

UAPE 1 (Violette)

[ [
Dépannage(s) demandé(s) :
6h45 6h45 — 10h45 —
8h00 11h15 14h00
Jour(s) : Date(s) : Matin Matinée Repas de
avant midi
I’école
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Date :

Signature d’un représentant légal :

UAPE 2 (Moréchon)

13h00 -
18h30
Apreés-
midi

[

O 00000

[

16h00 -
18h30

Soir aprés

I’école

[

OO 000 0O

Structure d’accueil Snoopy | Rue de Granois 10 | 1965 Saviése
Tél. +41 27 396 10 90 m www.saviese.ch m snoopy@saviese.ch

Cité de I'énergie

Saviése «Pa Capona»



	a: 
	b: 
	c: Off
	d: Off
	e: Off
	1: 
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	63: Off
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	67: Off
	53: Off
	54: Off
	55: Off
	56: Off
	57: Off
	111: 
	112: 
	155: 
	113: 
	114: 
	11: 
	21: 
	31: 
	41: 
	51: 
	61: 
	2: 
	12: 
	22: 
	32: 
	42: 
	52: 
	62: 


